

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
Rozvaděč R41								
skříňový oceloplechový rozvaděč volně stojící (3.pole) , IP40/20, RAL7035, 3x STL (800+1000+800)x2100x400mm, včetně podstavce, bočnic, posuvného dna, nosníků, můstků, krycích panelů, příček, zámku, schránky na dokumentaci a spojovacího materiálu	kompl	1,00	97 500,00	97 500,00	9 450,00	9 450,00	106 950,00	106 950,00
žlaby, DIN lišty, pásovina, držáky pásovin, svorky pro sběrnice, kabeláž a ostatní podružný materiál	kompl	1,00	4 850,00	4 850,00	1 790,00	1 790,00	6 640,00	6 640,00
revize, protokol o kusové zkoušce	kompl	1,00	500,00	500,00	11 600,00	11 600,00	12 100,00	12 100,00
Napojení přívodů rozvaděče v rozvodně, jistič 250A	ks	2,00	3 120,00	6 240,00	1 556,00	3 112,00	4 676,00	9 352,00
Čtyřpólový odpínač 160A, IP40	ks	1,00	14 566,00	14 566,00	1 556,00	1 556,00	16 122,00	16 122,00
Třmenové připojovací svorky pro odpínač 160A	ks	1,00	1 020,00	1 020,00	148,00	148,00	1 168,00	1 168,00
Zákryt připojovacích svorek pro odpínač 160A	ks	1,00	221,00	221,00	62,00	62,00	283,00	283,00
Čtyřpólový odpínač 250A, IP40	ks	1,00	17 950,00	17 950,00	1 480,00	1 480,00	19 430,00	19 430,00
Třmenové připojovací svorky pro odpínač 250A	ks	1,00	1 163,00	1 163,00	124,00	124,00	1 287,00	1 287,00
Zákryt připojovacích svorek pro odpínač 250A	ks	1,00	356,00	356,00	62,00	62,00	418,00	418,00
Vypínač 40A -3+N	ks	1,00	1 647,00	1 647,00	184,00	184,00	1 831,00	1 831,00
Svodič přepětí 3+N	ks	3,00	3 156,00	9 468,00	184,00	552,00	3 340,00	10 020,00
Odpínač 22-3N	ks	9,00	2 523,00	22 707,00	125,00	1 125,00	2 648,00	23 832,00
Odpínač 14-2	ks	5,00	2 014,00	10 070,00	125,00	625,00	2 139,00	10 695,00
Odpínač 10-3N	ks	3,00	1 903,00	5 709,00	125,00	375,00	2 028,00	6 084,00
Pojistka 125A gG	ks	9,00	118,00	1 062,00	29,00	261,00	147,00	1 323,00
Pojistka 80A gG	ks	3,00	96,00	288,00	29,00	87,00	125,00	375,00
Pojistka 63A gG	ks	3,00	68,00	204,00	29,00	87,00	97,00	291,00
Pojistka 50A gG	ks	3,00	64,00	192,00	29,00	87,00	93,00	279,00
Pojistka 50A gG	ks	10,00	63,00	630,00	29,00	290,00	92,00	920,00
Pojistka 6A gG	ks	9,00	52,00	468,00	19,00	171,00	71,00	639,00
Jistič trojpólový In=25A, char.C+1N	ks	1,00	701,00	701,00	61,00	61,00	762,00	762,00
Jistič trojpólový In=20A, char.C+1N	ks	1,00	631,00	631,00	61,00	61,00	692,00	692,00
Jistič dvoupólový In=10C	ks	45,00	458,00	20 610,00	61,00	2 745,00	519,00	23 355,00
Jistič jednopólový 10A char.B+1N	ks	3,00	194,00	582,00	31,00	93,00	225,00	675,00
Proudový chránič s nadproudovou ochranou In=16A, Ir=30mA	ks	60,00	1 690,00	101 400,00	124,00	7 440,00	1 814,00	108 840,00
Proudový chránič s nadproudovou ochranou In=10A, Ir=30mA	ks	22,00	1 520,00	33 440,00	124,00	2 728,00	1 644,00	36 168,00

Impulsní relé 230V	ks	3,00	520,00	1 560,00	61,00	183,00	581,00	1 743,00
servisní přepínač čtyřpólový 125A	ks	1,00	1 146,00	1 146,00	61,00	61,00	1 207,00	1 207,00
Signálka s LED, 230.....240V, zelená	ks	9,00	890,00	8 010,00	61,00	549,00	951,00	8 559,00
Nosič štítku	ks	9,00	32,00	288,00	29,00	261,00	61,00	549,00
Přepínací modul třífázového napájení In=125A s komunikačním rozhraním a protokolem BMS	ks	1,00	81 200,00	81 200,00	1 420,00	1 420,00	82 620,00	82 620,00
Přepínací modul třífázového napájení In=80A s komunikačním rozhraním a protokolem BMS	ks	1,00	56 875,00	56 875,00	1 420,00	1 420,00	58 295,00	58 295,00
ATICS-HK	ks	2,00	119 500,00	239 000,00	2 890,00	5 780,00	122 390,00	244 780,00
Jednofázový oddělovací transformátor 5kVA pro napájení zdravotnických prostor	ks	5,00	27 400,00	137 000,00	955,00	4 775,00	28 355,00	141 775,00
Hlídač izolačního stavu ve zdravotnictví	ks	5,00	26 000,00	130 000,00	1 420,00	7 100,00	27 420,00	137 100,00
Přístroj pro vyhodnocování poruch izolace	ks	6,00	31 200,00	187 200,00	1 420,00	8 520,00	32 620,00	195 720,00
Napájecí zdroj pro přístroje monitoringu funkcí	ks	2,00	18 120,00	36 240,00	590,00	1 180,00	18 710,00	37 420,00
Kontrolní a signalizační panel	ks	2,00	11 460,00	22 920,00	590,00	1 180,00	12 050,00	24 100,00
Převodník rozhraní - A,B,C,D,E	ks	1,00	26 500,00	26 500,00	1 420,00	1 420,00	27 920,00	27 920,00
Nastavení monitoringu zdravotních funkcí - kontrola zapojení	ks	1,00	500,00	500,00	18 500,00	18 500,00	19 000,00	19 000,00
Řadová svorka 16	ks	9,00	52,00	468,00	32,00	288,00	84,00	756,00
Řadová svorka 16 koncová	ks	3,00	57,00	171,00	32,00	96,00	89,00	267,00
Řadová svorka 10	ks	6,00	42,00	252,00	25,00	150,00	67,00	402,00
Řadová svorka 10 koncová	ks	2,00	42,00	84,00	19,00	38,00	61,00	122,00
Řadová svorka 4	ks	159,00	27,00	4 293,00	19,00	3 021,00	46,00	7 314,00
Řadová svorka 4 koncová	ks	81,00	32,00	2 592,00	19,00	1 539,00	51,00	4 131,00
Propojovací lišta 1000-16	ks	3,00	1 250,00	3 750,00	179,00	537,00	1 429,00	4 287,00
řadová 4	ks	50,00	27,00	1 350,00	18,20	910,00	45,20	2 260,00
Propojovací lišta 1000-16	ks	1,00	1 375,00	1 375,00	179,00	179,00	1 554,00	1 554,00
svorkovnice řadová 2+3	ks	20,00	425,00	8 500,00	61,00	1 220,00	486,00	9 720,00
Ekvipotenciální svorkovnice s krytem	ks	1,00	1 026,00	1 026,00	181,00	181,00	1 207,00	1 207,00
Kabelová vývodka, plastová, závit M63 x 1,5, pro průměr kabelu	ks	1,00	95,00	95,00	32,00	32,00	127,00	127,00
Matice pro kabelové vývodky, plastová, závit M63 x 1,5	ks	1,00	41,00	41,00	32,00	32,00	73,00	73,00
Kabelová vývodka, plastová, závit M40 x 1,5, pro průměr kabelu	ks	2,00	82,00	164,00	32,00	64,00	114,00	228,00
Matice pro kabelové vývodky, plastová, závit M40 x 1,5	ks	2,00	41,00	82,00	32,00	64,00	73,00	146,00
Kabelová vývodka, plastová, závit M32 x 1,5, pro průměr kabelu	ks	5,00	67,00	335,00	32,00	160,00	99,00	495,00
Matice pro kabelové vývodky, plastová, závit M32 x 1,5	ks	5,00	39,00	195,00	32,00	160,00	71,00	355,00

Kabelová vývodka, plastová, závit M25 x 1,5, pro průměr kabelu	ks	2,00	59,00	118,00	32,00	64,00	91,00	182,00
Matice pro kabelové vývodky, plastová, závit M25 x 1,5	ks	2,00	42,00	84,00	32,00	64,00	74,00	148,00
Kabelová vývodka, plastová, závit M20 x 1,5, pro průměr kabelu	ks	107,00	43,00	4 601,00	18,20	1 947,40	61,20	6 548,40
Matice pro kabelové vývodky, plastová, závit M20 x 1,5	ks	107,00	28,00	2 996,00	18,20	1 947,40	46,20	4 943,40
Kabelová vývodka, plastová, závit M16 x 1,5, pro průměr kabelu	ks	22,00	36,00	792,00	18,20	400,40	54,20	1 192,40
Matice pro kabelové vývodky, plastová, závit M16 x 1,5	ks	22,00	26,00	572,00	18,20	400,40	44,20	972,40
požární uzávěr EI 30 DP1-S (826+1026+826)x2054mm	kompl	1,00	153 200,00	153 200,00	14 500,00	14 500,00	167 700,00	167 700,00
skříň s požární odolností EI30 pro bezpečnostní transformátory 5kVA	kompl	2,00	9 500,00	19 000,00	8 450,00	16 900,00	17 950,00	35 900,00
požární uzávěr s odolností EI 30 DP1-S rozměru 826x754mm	kompl	2,00	28 500,00	57 000,00	8 450,00	16 900,00	36 950,00	73 900,00
zazdění požárního uzávěru	kompl	5,00	500,00	2 500,00	2 105,00	10 525,00	2 605,00	13 025,00
Mezisosčet položek 2-70 elektro a protipožární zabezpečení, (materiál včetně montáže úhrnem)	suma	1,00	2 500,00	2 500,00	2 500,00	2 500,00	5 000,00	5 000,00
Mezisosčet položek 2-70 elektro a protipožární zabezpečení, (materiál včetně montáže úhrnem)	suma	1,00	2 500,00	2 500,00	2 500,00	2 500,00	5 000,00	5 000,00
Rozvaděč R41				1 553 250,00		176 024,60		1 729 274,60
Rozvaděč RH-S6 (hlavní rozvodna MDO)								
Čtyřpólový odpínač 160A, IP40	ks	1,00	12 900,00	12 900,00	2 700,00	2 700,00	15 600,00	15 600,00
Třímenové přípojovací svorky pro odpínač 160A	ks	1,00	775,00	775,00	180,00	180,00	955,00	955,00
Zákryt přípojovacích svorek pro odpínač 160A	ks	1,00	400,00	400,00	180,00	180,00	580,00	580,00
Úprava ranžíru, přípojnic a zákrytů	ks	1,00	0,00	0,00	12 240,00	12 240,00	12 240,00	12 240,00
Rozvaděč RH-S6 (hlavní rozvodna MDO) - celkem				14 075,00		15 300,00		29 375,00
							0,00	0,00
Rozvaděč RL-NS (hlavní rozvodna DO)								
Čtyřpólový odpínač 160A, IP40	ks	1,00	12 900,00	12 900,00	2 700,00	2 700,00	15 600,00	15 600,00
Třímenové přípojovací svorky pro odpínač 160A	ks	1,00	775,00	775,00	180,00	180,00	955,00	955,00
Zákryt přípojovacích svorek pro odpínač 160A	ks	1,00	400,00	400,00	180,00	180,00	580,00	580,00
Úprava ranžíru, přípojnic a zákrytů	ks	1,00	0,00	0,00	12 240,00	12 240,00	12 240,00	12 240,00
Rozvaděč RL-NS (hlavní rozvodna DO) - celkem				14 075,00		15 300,00		29 375,00
							0,00	0,00
Dodávky								
Rozvaděč R41	ks	1,00	1 729 274,60	1 729 274,60	0,00	0,00	1 729 274,60	1 729 274,60
Rozvaděč RH-S6 (hlavní rozvodna MDO)	ks	1,00	29 375,00	29 375,00	0,00	0,00	29 375,00	29 375,00

Rozvaděč RL-NS (hlavní rozvodna DO)	ks	1,00	29 375,00	29 375,00	0,00	0,00	29 375,00	29 375,00
Dodávky - celkem				1 788 024,60		0,00		1 788 024,60
Elektromontáže pro JIPku								
Demontáže								
Vyhledání vývodů, jejich odpojení a prokazatelné předání staveniště profesi HSV části určené k úpravě dispozic a povrchů	ks	4,00	0,00	0,00	614,00	2 456,00	614,00	2 456,00
Demontáž stávajícího rozvaděče 4.np vlevo k úplné lividaci	ks	1,00	0,00	0,00	1 400,00	1 400,00	1 400,00	1 400,00
Demontáž stávajících napáječů MDO + DO pro stávající rozvaděč R41. Připojení a oživení staveniště.	kpl	1,00	0,00	0,00	590,00	590,00	590,00	590,00
Ukončení a demontáž a opětovná montáž nspecifikovaných vývodů zjištěných po rozkrytí podhledů a kapotáží příček z demontovaného rozvaděče podlaží.	ks	40,00	0,00	0,00	140,00	5 600,00	140,00	5 600,00
Demontáže v systémové rozvodně objektu č.25 v 1.PP. Úprava a vhodné vyhledání vývodů MDO a DO.	ks	2,00	0,00	0,00	5 120,00	10 240,00	5 120,00	10 240,00
Demontáže ve zdrojové rozvodně objektu č.25 ve 2.NP. Úprava a vhodné vyhledání vývodů VDO.	ks	1,00	0,00	0,00	5 030,00	5 030,00	5 030,00	5 030,00
Po odpojení a zajištění elektroprostého objektu pro HSV budou veškeré demontáže prováděny v rámci demolic HSV. Rozsah určený k demolici, předá profese elektro prokazatelně pro vyloučení úrazu pracovníků stavby případně personálu nemocnice el. proudem.	kpl	1,00	0,00	0,00	14 500,00	14 500,00	14 500,00	14 500,00
Demontáže - celkem				0,00		39 816,00		39 816,00
Montáže								
Osvětlovací soustava								
A-Interiérové, vestavné LED svítidlo do podhledů M600, difuzor prismatický (1867 lm; 13.0 W; 1xLED)	ks	8,00	2 078,00	16 624,00	415,00	3 320,00	2 493,00	19 944,00
A1-detto A (stmívatelné)	ks	4,00	2 646,00	10 584,00	415,00	1 660,00	3 061,00	12 244,00
B - Interiérové, vestavné LED svítidlo do podhledů M600, difuzor prismatický (3393 lm; 32.0 W; 1xLED)	ks	3,00	2 551,00	7 653,00	415,00	1 245,00	2 966,00	8 898,00
B1-detto B (stmívatelné)	ks	4,00	3 118,00	12 472,00	415,00	1 660,00	3 533,00	14 132,00
C1 - Interiérové, vestavné LED svítidlo do podhledů M600, difuzor prismatický (4707 lm; 34.0 W; 1xLED)	ks	2,00	2 740,00	5 480,00	415,00	830,00	3 155,00	6 310,00
D1 - Interiérové, vestavné LED svítidlo do podhledů M600, difuzor prismatický (5519 lm; 34.0 W; 1xLED)	ks	30,00	3 212,00	96 360,00	415,00	12 450,00	3 627,00	108 810,00
E - Vestavné interiérové LED svítidlo - downlight (1300 lm; 14.0 W; 1xLED)	ks	5,00	1 040,00	5 200,00	415,00	2 075,00	1 455,00	7 275,00
N - Nouzové svítidlo zabudované do podhledu	ks	2,00	3 968,00	7 936,00	415,00	830,00	4 383,00	8 766,00
N1 - Nouzové svítidlo s piktogramem(4.0W).	ks	3,00	3 591,00	10 773,00	415,00	1 245,00	4 006,00	12 018,00

P - POCHŮZKOVĚ - LED 1,5W 230V IP54 orientační osvětlení pokojů centrálně spínané v sesterně (VARIANTNĚ PODLE DODAVATELE).	ks	8,00	297,00	2 376,00	415,00	3 320,00	712,00	5 696,00
L - LED ATYPICKÁ SVETELNA LISTA ZABUDOVANÁ V NÁBYTKU - VIZ INTERIER	ks	1,00	625,00	625,00	415,00	415,00	1 040,00	1 040,00
Příspěvek na recyklaci svítidel podle Zákona 7/2005	ks	70,00	0,00	0,00	9,00	630,00	9,00	630,00
Osvětlovací soustava - celkem				176 083,00		29 680,00		205 763,00
Trubky, krabice, žlaby a nosné konstrukce								
PLASTOVÉ LIŠTY A ŽLABY BEZHALOGENOVÉ								
20X20 LIŠTA HRANATÁ	m	46,00	22,30	1 025,80	59,00	2 714,00	81,30	3 739,80
40X20HF LIŠTA HRANATÁ	m	32,00	145,10	4 643,20	95,00	3 040,00	240,10	7 683,20
125x75 ROZVADĚČOVÝ KANÁL BEZHALOGENOVÝ	m	6,00	277,60	1 665,60	59,00	354,00	336,60	2 019,60
KRABICE PŘÍSTROJOVÁ DO KABELOVÝCH KANÁLU	ks	24,00	61,20	1 468,80	155,00	3 720,00	216,20	5 188,80
TRUBKA TUHÁ Z PH BEZHALOGENOVÁ TUHÁ								
Trubka D 16 mm bezhalogenová	m	62,00	37,50	2 325,00	59,00	3 658,00	96,50	5 983,00
Trubka D 23 mm bezhalogenová	m	46,00	64,80	2 980,80	59,00	2 714,00	123,80	5 694,80
KABELOVÝ ŽLAB DRATĚNÝ VC. DILU A PŘÍSLUŠENSTVÍ, ŽÁROVÝ ZINEK VČETNĚ KOTVENÍ (není vyžadována požární integrita)								
35X100 ŽLAB KABELOVÝ DRÁTĚNÝ	m	25,00	280,20	7 005,00	191,00	4 775,00	471,20	11 780,00
35X150 ŽLAB KABELOVÝ DRÁTĚNÝ	m	40,00	345,00	13 800,00	203,00	8 120,00	548,00	21 920,00
60X60 ŽLAB KABELOVÝ DRÁTĚNÝ	m	55,00	286,00	15 730,00	179,00	9 845,00	465,00	25 575,00
60X100 ŽLAB KABELOVÝ DRÁTĚNÝ	m	25,00	327,00	8 175,00	191,00	4 775,00	518,00	12 950,00
60X150 ŽLAB KABELOVÝ DRÁTĚNÝ	m	10,00	360,00	3 600,00	215,00	2 150,00	575,00	5 750,00
60X200 ŽLAB KABELOVÝ DRÁTĚNÝ	m	125,00	422,00	52 750,00	238,00	29 750,00	660,00	82 500,00
60X300 ŽLAB KABELOVÝ DRÁTĚNÝ	m	15,00	596,00	8 940,00	263,00	3 945,00	859,00	12 885,00
110X400 ŽLAB KABELOVÝ DRÁTĚNÝ	m	5,00	936,00	4 680,00	299,00	1 495,00	1 235,00	6 175,00
univerzální přístrojová 68-1901	ks	139,00	7,00	973,00	71,00	9 869,00	78,00	10 842,00
krabice univerzální 68-1903 se svorkovnicí	ks	117,00	51,00	5 967,00	95,00	11 115,00	146,00	17 082,00
krabice odbočná 97 se svorkovnicí	ks	35,00	76,00	2 660,00	118,00	4 130,00	194,00	6 790,00
krabice odbočná průmyslová 79x50 se svorkovnicí (acidur)	ks	39,00	94,00	3 666,00	142,00	5 538,00	236,00	9 204,00
KRABICE S KRYTÍM IP 66 PRO SVORKOVNICI POSPOJENÍ	ks	4,00	38,00	152,00	142,00	568,00	180,00	720,00
Svorkovnice krabicová 4x1-2,5mm ²	ks	25,00	5,50	137,50	17,00	425,00	22,50	562,50
Svorkovnice krabicová 3x1-2,5mm ²	ks	62,00	4,50	279,00	17,00	1 054,00	21,50	1 333,00
Trubky, krabice, žlaby a nosné konstrukce - celkem				142 623,70		113 754,00		256 377,70

Kabelové rozvody								
KABEL SE ZVÝŠENOU ODOLNOSTÍ PROTI ŠÍŘENÍ PLAMENE								
1-CXKH-R-O 3x1.5 mm2 , pevně	m	564,00	26,80	15 115,20	29,80	16 807,20	56,60	31 922,40
1-CXKH-R-J 3x1.5 mm2 , pevně	m	1 062,00	26,80	28 461,60	29,80	31 647,60	56,60	60 109,20
1-CXKH-R-J 3x2.5 mm2 , pevně	m	2 387,00	36,20	86 409,40	29,80	71 132,60	66,00	157 542,00
1-CXKH-R-J 5x1,5 pevně	m	85,00	38,00	3 230,00	29,80	2 533,00	67,80	5 763,00
1-CXKH-R-J 5x4 pevně	m	52,00	85,10	4 425,20	66,90	3 478,80	152,00	7 904,00
1-CXKH-R-J 5x10 pevně	m	8,00	192,30	1 538,40	43,50	348,00	235,80	1 886,40
1-CXKH-R-J 5x16 pevně	m	8,00	300,20	2 401,60	46,20	369,60	346,40	2 771,20
1-CXKH-R-J 5x25 pevně (přívod VDO)	m	40,00	484,20	19 368,00	59,50	2 380,00	543,70	21 748,00
1-CXKH-R-J 5x35 pevně (přívod DO)	m	125,00	689,20	86 150,00	65,20	8 150,00	754,40	94 300,00
1-CXKH-R-J 5x70 pevně (přívod MDO)	m	125,00	1 281,20	160 150,00	95,30	11 912,50	1 376,50	172 062,50
ukončení volných konců vývodů MDO	ks	62,00	0,00	0,00	62,00	3 844,00	62,00	3 844,00
ukončení volných konců vývodů DO	ks	85,00	0,00	0,00	62,00	5 270,00	62,00	5 270,00
ukončení volných konců vývodů VDO	ks	12,00	0,00	0,00	62,00	744,00	62,00	744,00
ukončení volných konců vývodů ZISD	ks	17,00	0,00	0,00	62,00	1 054,00	62,00	1 054,00
ukončení volných konců vývodů ZISU	ks	16,00	0,00	0,00	62,00	992,00	62,00	992,00
KABEL BEZHALOGENOVÝ SDĚLOVACÍ-STÍNĚNÝ								
DATA (BMS-Bus) bezhalogenový kabel 10x2x0,8	m	40,00	74,30	2 972,00	41,20	1 648,00	115,50	4 620,00
(NAPÁJENÍ 20V) bezhalogenový kabel 2x2x0,8	m	80,00	23,50	1 880,00	41,20	3 296,00	64,70	5 176,00
CAT6 UTP LSOHFR B2ca s1 d1	m	25,00	15,20	380,00	41,20	1 030,00	56,40	1 410,00
Kabelové rozvody - celkem				412 481,40		166 637,30		579 118,70
Koncové prvky - přístroje (vypínače a zásuvky_barevné značení pro zdravotnictví_viz.textovou část)								
STROJEK SPÍNAČE								
jednopolový vypínač(1)	ks	5,00	218,30	1 091,50	85,00	425,00	303,30	1 516,50
lustrový přepínač (5)	ks	11,00	178,20	1 960,20	85,00	935,00	263,20	2 895,20
střídavý přepínač (6)	ks	2,00	221,30	442,60	98,00	196,00	319,30	638,60
Bezpotencionální tlačítko(1/0) pro stmívání	ks	16,00	289,00	4 624,00	107,00	1 712,00	396,00	6 336,00
Bezpotencionální tlačítko(1/0) pro stmívání se signální doutnavkou	ks	16,00	308,00	4 928,00	107,00	1 712,00	415,00	6 640,00
KRYT SPÍNAČE BARVA viz. textovou část								
jedna páčka	ks	24,00	32,50	780,00	11,00	264,00	43,50	1 044,00

dvě páčky	ks	38,00	32,50	1 235,00	11,00	418,00	43,50	1 653,00
RÁMEČEK PRO PŘÍSTROJE BARVA viz.textovou část								
jednoduchý	ks	110,00	56,25	6 187,50	16,80	1 848,00	73,05	8 035,50
dvojitý	ks	4,00	82,50	330,00	21,60	86,40	104,10	416,40
trojitý	ks	4,00	137,50	550,00	24,00	96,00	161,50	646,00
čtyřnásobný	ks	18,00	235,00	4 230,00	26,40	475,20	261,40	4 705,20
ZASUVKA JEDNONASOBNA S OCHRANNYM KOLÍKEM 2P+z, BAREVNÉ OZNAČENÍ PODLE DRUHU SÍTĚ (viz. textovou část)								
230/16A bílá pro MDO	ks	51,00	176,20	8 986,20	118,00	6 018,00	294,20	15 004,20
230/16A zelená pro DO	ks	52,00	208,30	10 831,60	118,00	6 136,00	326,30	16 967,60
230/16A zelená pro DO s přepětovou ochranou	ks	9,00	1 074,20	9 667,80	118,00	1 062,00	1 192,20	10 729,80
230/16A červená pro VDO	ks	4,00	206,30	825,20	118,00	472,00	324,30	1 297,20
230/16A zelená pro VDO s přepětovou ochranou	ks	2,00	1 074,20	2 148,40	118,00	236,00	1 192,20	2 384,40
230/16A žlutá pro ZIS-DO	ks	4,00	208,30	833,20	118,00	472,00	326,30	1 305,20
230/16A žlutá pro ZIS-U	ks	8,00	208,30	1 666,40	118,00	944,00	326,30	2 610,40
ZÁSUVKA RTG								
Zásuvka průmyslová, nástěnná montáž; řazení 1P+PE; min IP 44, 16 A pro RTG	ks	7,00	193,20	1 352,40	181,20	1 268,40	374,40	2 620,80
Nastavení monitoringu parametrů DO,VDO,ZIS - dle nabídky								
Signalizační panel , programovatelný, montáž do panelu zdi 12.DIGITÁLNÍCH VSTUPŮ, MONITOROVÁNÍ NAPÁJENÍ	ks	5,00	2 500,00	12 500,00	600,00	3 000,00	3 100,00	15 500,00
Nastavení a ověření přístrojů Bender	ks	1,00	0,00	0,00	24 000,00	24 000,00	24 000,00	24 000,00
Koncové prvky - přístroje (vypínače a zásuvky_barevné značení pro zdravotnictví_viz.textovou část) - celkem				75 170,00		51 776,00		126 946,00
Ochranné pospojování								
Svorkovnice PA prodoplňující pospojení (2x16mm+30x6mm) CU, osazená v podhledu.	ks	4,00	218,20	872,80	674,20	2 696,80	892,40	3 569,60
Zemnicí svorka na potrubí	ks	72,00	14,00	1 008,00	142,00	10 224,00	156,00	11 232,00
Svorka na potrubí pod baterie (na plastové potrubí)	ks	36,00	22,00	792,00	81,00	2 916,00	103,00	3 708,00
Cu pás.ZS16 Pásek uzemňovací Cu, 0.5m	ks	18,00	17,20	309,60	54,20	975,60	71,40	1 285,20
Svorka univerzální 68-1902 PRO PŘIPOJENÍ POTENCIONALU PODLAHY	ks	12,00	121,00	1 452,00	77,20	926,40	198,20	2 378,40
Zásuvka kostřících bodů ochranného pospojení dvojitá	ks	6,00	548,00	3 288,00	17,20	103,20	565,20	3 391,20
Bezhalogenový vodič pospojení H07V-R 4 zž	m	1 080,00	31,10	33 588,00	29,20	31 536,00	60,30	65 124,00

